
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/643/

Código da publicação: 643

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 04:29:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo/Ano: 100/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/09/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:05/09/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de gêneros estocáveis
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de gêneros estocáveis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/643/pregistro-de-preco-para-eventual-aquisicao-de-generos-estocaveisp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b1175eae8bc1e32ad7434eef1f72fc9.pdf

